2012年 5月规范性文件备案目录

	（一）设区的市人民政府规范性文件备案目录

	序号
	制定

机关
	规范性文件名称
	文号
	发布

时间
	报备

时间
	备案

时间
	备注

	1
	贵港市
	贵港市人民政府办公室关于印发贵港市价格调节基金管理办法的通知
	贵政办[2012]120号
	2012.4.2
	2012.4.9
	2012.5.30.
	

	2
	柳州市
	柳州市人民政府办公室关于印发《柳州市鼓励银行业金融机构加大对经济建设支持力度奖励暂行办法》的通知
	柳政办[2012]80号
	2012.4.6
	2012.4.20
	2012.5.30.
	

	3
	来宾市
	来宾市人民政府办公室关于印发来宾市特殊人群优待优惠乘坐公共汽车管理暂行办法的通知
	来政办发[2012]70号
	2012.4.1
	2012.4.13
	2012.5.30
	

	4
	
	来宾市人民政府关于印发来宾市本级化肥淡季商业储备管理办法（试行）的通知
	来政发[2012]47号
	2012.4.5
	2012.4.13
	2012.5.30
	

	5
	北海市
	北海市人民政府办公室关于印发北海市利用社会资金建设城市基础设施和社会事业项目管理暂行办法的通知
	北政办[2012]118号
	2012．4.13
	2012.4.23
	2012.5.30
	

	6
	玉林市
	玉林市人民政府办公室关于印发玉林市食品安全违法行为举报奖励办法（试行）的通知
	玉政办发[2012]84号
	2012．4.18
	2012.4.23
	2012.5.30
	

	7
	百色市
	百色市人民政府办公室关于印发百色市人民政府国有资产监督管理委员会监管企业重大事项报告制度暂行规定的通知
	百政办发[2012]60号
	2012．3．31
	2012.4.10
	2012.5.30
	

	8
	贺州市
	贺州市人民政府办公室关于印发贺州市食品安全违法行为举报奖励办法（试行）的通知
	贺政办发[2012]69号
	2012.4.1
	2012.4.15
	2012.5.30
	

	9
	
	贺州市人民政府办公室关于印发贺州市城镇职工大病救助医疗保险暂行办法的通知
	贺政办发[2012]70号
	2012.4.1
	2012.4.15
	2012.5.30
	

	（二）区直部门规范性文件备案目录

	序号
	制定

机关
	规范性文件名称
	文号
	发布

时间
	报备

时间
	备案

时间
	备注

	无



